1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«28» февраля 2017 г.                                                                              № 26 нг

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждѐнным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 г. №913

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 09 февраля

2016 г., регистрационный № 41033)

приказываю:

      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской

категории"

Республика Адыгея

Спортивное ориентирование

УЖБАНОКОВА Зинаида Степановна

Республика Башкортостан

Современное пятиборье

ЕРМИЛОВА Ольга Сергеевна

Хоккей

МАТВЕЕВ Юрий Васильевич

МУДАРИСОВ Риф Харисович

ПЕГАНОВ Владимир Николаевич

Республика Дагестан

Дзюдо

МАГОМЕДОВ Магомедзагид Гитинмагомедович

НАЖМУДИНОВ Ислам Чупанович

Республика Марий-Эл

2

Спортивный туризм

КАЛАЕВ Юрий Владимирович

ЛОЖКИНА Анастасия Владимировна

Удмуртская Республика

Художественная гимнастика

ПИСКОТИНА Ирина Павловна

Алтайский край

Биатлон

МОРЕВ Борис Иванович

ХАРЫБИН Игорь Иванович

ШАБАЛИН Алексей Николаевич

Краснодарский край

Парусный спорт

ЛАТИНОВ Андрей Владимирович

Красноярский край

Плавание

ГУЩИНСКИЙ Александр Григорьевич

Пермский край

Самолетный спорт

ПИМЕНОВ Алексей Петрович

Приморский край

Художественная гимнастика

КУНИЦЫНА Екатерина Петровна

Волгоградская область

Гандбол

ЛЮБЕНКО Петр Михайлович

Калужская область

3

Шахматы

СОКРУСТОВ Игорь Анатольевич

Кемеровская область

Спортивная гимнастика

ЧУРСИНА Валентина Андреевна

Универсальный бой

КОНЗАЧАКОВ Евгений Валерьевич

Шахматы

ФЕДОРОВ Владимир Николаевич

Кировская область

Спортивное ориентирование

ПОДЛЕВСКИХ Елена Аркадьевна

САЛТЫКОВ Анатолий Вениаминович

Ленинградская область

Водно-моторный спорт

АТАМАНОВ Сергей Валерьевич

БЕЛУГИН Сергей Александрович

Художественная гимнастика

ТУРУСБЕКОВА Ирина Александровна

Московская область

Парусный спорт

ДВОРЯНЧИКОВА Марина Алексеевна

НАЗАРОВ Владимир Николаевич

ПИЛЬЧИНА Марина Викторовна

ПЛОТНИКОВ Александр Владимирович

ЧАРИКОВ Алексей Алексеевич

ШИЛОВ Олег Иванович

Прыжки в воду

КОСЫРЕВ Александр Викторович

ТОЛМАЧЕВА Ирина Викторовна

Нижегородская область

Спортивное ориентирование

ЕКИШЕВ Максим Феликсович

Новосибирская область

4

Биатлон

КУДРЯШОВ Юрий Федорович

Спортивный туризм

ТУШИН Валерий Владимирович

Орловская область

Пауэрлифтинг

МИШИН Николай Яковлевич

Ростовская область

Велоспорт-маунтинбайк

МОЗГОВОЙ Владимир Иванович

Рязанская область

Бокс

ИГНАТЬЕВ Герман Викторович

Самарская область

Художественная гимнастика

ПАШКИНА Ирина Данииловна

Саратовская область

Парусный спорт

САРАЙКИНА Галина Петровна

Спортивное ориентирование

ОКУНЕВ Олег Владимирович

Сахалинская область

Прыжки на лыжах с трамплина

БУТОРИН Владимир Степанович

ЧЕРЕПАНОВ Юрий Дмитриевич

Свердловская область

Плавание

РОМАНЕНКО Александр Борисович

Спортивный туризм

5

ВАНИНА Ольга Григорьевна

КИСЕЛЕВА Татьяна Александровна

Тамбовская область

Спортивное ориентирование

ДЬЯЧКОВ Виктор Васильевич

Тульская область

Тяжелая атлетика

КАПИТОНОВ Николай Васильевич

ТЁ Сергей Юрьевич

ХАЙРУЛЛИН Рустем Агмалетдинович

Челябинская область

Автомобильный спорт

ДЕНИСЕНКО Владимир Андреевич

Велоспорт-шоссе

ИВАШИН Игорь Ефимович

КУРЗИНА Оксана Валентиновна

Ярославская область

Полиатлон

СОЛОМКИНА Елена Владимировна

Самбо

ЗАГИРОВ Загир Герейханович

КОНОНОВ Вячеслав Павлович

ОВСЯННИКОВ Николай Иванович

ПАХОМОВА Мария Митрофановна

Ханты-Мансийский автономный округ

Спортивный туризм

ЩЕДРОВ Юрий Иванович

город Москва

Гандбол

МАКАРОВА Ирина Петровна

СИНЕНКО Валентин Дмитриевич

Конный спорт

6

ОВОДОВ Олег Борисович

Художественная гимнастика

ЯКОВЛЕВА Мария Александровна

город Санкт-Петербург

Автомобильный спорт

ПАРФЕНОВА Галина Евгеньевна

Конный спорт

ГОРБОВА Маргарита Юрьевна

Парусный спорт

АЛЕКСАНДРОВ Олег Викторович

ДОРОЖКИН Игорь Владимирович

ДРУЯН Юрий Александрович

КАРЯКИН Павел Михайлович

УХИН Михаил Сергеевич

Радиоспорт

РАЗГУЛЯЕВ Юрий Валентинович

Рукопашный бой

КОРНИЛОВ Александр Иванович

ЛОБОДИНА Ирина Александровна

Тяжелая атлетика

ПЕРВУШИН Павел Владимирович

Министр П. А. Колобков